[
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ad videndum fe peenas inmonitionibus noftris, ac
Tireris {upradidtis contentas quiaillis non paruerit
jncidiffe, & incurrifie declararl Mandatumque execu
tinum pro eifdem poznis literasque etiam- declararo-
rias fue fententiam diffinitiua defuper per nos, vel
noftram Vicegerentem, feu Locumt tenentem decere
nisac terri refpectine, & promulgari. Volumus auté,
& decernimus quod prafentibus in locis folitis affi-
xis, & publicadsita earam quemlibetarfter executio,
ac fi perfonaliter incimata fuilfent. Inquorumoms
nium, & (ingulorun fidem robur, & teftimonium
prafentes,&c. Datnm Rom® In c¢dibus noftris ﬁlb
Anno a Narigitate Domini noftri tefu Chrifti, Mil
Iefimo, Quingentefimo, Sexagefimo feptimo, Indi=
&ione decima,die vero decima quiata tanuarij, Pon
tificatus sanéifsimi in Chrifto Patris,& D. N. D.Pi}
diuina prouidentia Papg Quinti. Anno Primo.
A.Bimarinus Vicegerenss
Triphon Vidorellus Nor. -

EBVLLASD.N.D.PITDIVI
naprouidentia Papz Quinti, Super re-
feruationebeneficiorum.

@ P 1V s Epifcopus Seruus Servorum Dei,
Ad perpetuam rei memoriam,

V'M_ex apoftolatus officio nobis ( meritis lis

cet imparibus ) credito cura dominici gregis

nobis imminear generalis, & exinde teneamur,

more vigilis Pattoris, vigilare, & artétins pro=
uidere, vt Ecclefijs, Monafterijs, & quibufuis alijs
benefictjs Eccleflafticis nupc & pro tempore(proptes
. crimen
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crimen harefis)vacaribus, & vacaturis,tales viri eis

reficlantur idonei,qui deteftandas ac nefarius bgre
{es diabolo difieminance contra vere, & orthodoxa
fidei puricatem exorras,de agro Domini extirpare, &
populos fibi comiffos ad catholica Ecclefia vericaté
veducere,doctrina,verbi & boni operis exemplo, va~
leant. Pramifforum itaqsiconfideratione indudi, &
alijs ad id {uadentibus rationalibus caufis,nonnullis
etiam pradeceflorum noftrorum veftigijs inharen~
do,Motu proprio, nonad alicuius nobis fuper hoc
oblate peririonis inftantiam, fed de meranofira vo-
luntate, & deliberatione omnia & fingula beneficia
ecclefiaftica cum cura, & fine cura,{;cularia,& quo-
yumuis ordinuni eriam sancti lohannis Hierofoly.
& aliarum quatumuis militiarum regularia que -
cungque qualiacunque fint, etiam {i (gculatia canoni-
catus & prabendx, dignitates, perflonatas; admini-
ftrationes, vel officia in cathedralibus etiam metro-
politanis, vel collegiatis, & dignitates iplie in carhe
dralibus etiam metropolitanis polt Pontificales ma«
iores,feu collegiatis ecclefijs huiufmodi principales,
Regularia vero beneficia huinfmodi monalteriactia
confiftorialia, priovatus prapofiture, prepolitarus
dignitates etiam conuenrtuales, perfonatus, admini-
ftrationes vel officia etiam clanftraliaac hofpitalia &
praceptorig & alias quomodocunq; qualificata fue~
rint ordinationi & difpéfationi noftra & sedis Apo
frolice hac perpetua conftitutione valitura an&tori-
tate apoftolica tenore prafentium referuamus. Decla
rantes omnes & quafcunque impetrationes de bene-